PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

15 октября 2015 года № 60/5

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение  главы управы Ярославского района города Москвы от 30 сентября 2015 года №03-09-41/15, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы Ярославского района города Москвы за первое полугодие 2014 года на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа, управу Ярославского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.
Глава муниципального
округа  Ярославский                                                                                        А.С.Егорова

                        Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Ярославский

от 15 октября 2015 года № 60/5
Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий Ярославского района города Москвы
(по итогам первого полугодия 2014 года)
	№

п/п
	Адрес дворовой территории
	 Текущий/капитальный
	Вид работ

	Стоимость,

тыс.руб.

	1.
	Палехская ул., д.11

	текущий
	Ремонт  малых архитектурных форм (МАФ)
	153, 900

	ИТОГО:

	153, 900

О согласовании направления средств стимулирования управы Ярославского района  города Москвы за первое полугодие 2014 года на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий